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Orari i mbajtjes së provimeve për afatin e Dhjetorit 2021 dt: 08.12.2021 

 

 

 

 

 

E Drejta e kompanive (përfshirë 

të drejten e konkurrencës) 

08/12/2021 D2 - 10:00 V.Mulaj 

E drejta penale krahasuese 08/12/2021 A1 – 09:30 A.Puka 

E drejta penale Evropiane 08/12/2021 A1 – 09:30 A.Puka 

    

 

 

 

I. Afati i paraqitjes së provimeve fillon prej dt. prej 24.11.2021 deri me 29.11.2021. 

Studentët kanë të drejtë të paraqesin dy (2) provime.  

II. Ora dhe salla e mbajtjes së provimit do të vendoset me rastin e shpalljes së listave të 

studentëve që e paraqesin provimin.  

III. Provimet nuk mund të shtyhen.  
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